(приобретение, обновление) производственного (технологического) оборудования, 
связанного с производством товаров (работ, услуг), включая затраты на доставку и 
монтаж оборудования составляет не более 50 процентов фактически произведенных и 
документально подтвержденных затрат и не более 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) 
рублей.

Размер субсидии определяется по формуле:

S3 х 50 
С -------------

100
где ^3 - сумма произведенных и документально подтвержденных затрат 

субъекта, без учета налога на добавленную стоимость.
Сумма затрат получателей субсидии определяется исходя из заявки и фактически